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Przylot do Nowej Zelandii. Zameldownie. Odpoczynek. Spotkanie
organizacyjne. Dla chętnych krótki spacer po mieście. Kolacja.



Po śniadaniu zwiedzanie miasta. W programie - wjazd na wieżę
widokową Sky Tower, skąd z tarasu na 186 m rozpościera się panorama
sięgająca nawet 80 km (dodatkowo płatne ok. 32 NZD/os). Z tarasu
zobaczymy na jak wąskim przesmyku położone jest miasto. Między
innymi przejdziemy przez główną ulicę Queens Street oraz okolice portu.
Kolacja.



Po śniadaniu przejazd do Hobbitonu, czyli na plan filmowy trylogii
"Władca pierścieni" oraz "Hobbit". Na własne oczy sprawdzimy jak
wygląda wioska słynnych hobbitów. Następnie przejazd do jaskiń
Waitomo, w których żyją tysiące świecących larw ćmy, zawieszonych na
sklepieniu jaskiń. Wyglądają one jak rozgwieżdżone niebo. Przy
odpowiednim stanie wód, przepłyniemy łodzią przez podziemną rzekę.
Powrót do Auckland. Kolacja.



Po śniadaniu wyruszymy na północ od Auckland, gdzie malowniczą
drogą dotrzemy do  The Far North District. Następnie z portu wypłyniemy 
w rejs wokół wysp wypatrując delfinów oraz innych stworzeń morskich.
Zatrzymamy się na wyspie Urupukapuka, gdzie na plaży będzie czas na
relaks i podziwianie okolicy z widokiem 360 stopni.
Następnie na wyspie Motukokako zobaczymy słynne Hole in the Rock. Po
powrocie do portu wyruszmy w stronę Auckland, gdzie po drodze
zatrzymamy się, by podziwiać przepiękny wodospad Whangarei. 
Kolacja.



Po śniadaniu odkrywać będziemy Te Whakarewarewa, 60-hektarową
Dolinę Geotermalną, prezentującą słynne błotniste baseny Rotorua oraz
ponad 500 geotermalnych cudów, w tym gejzer Pohutu - największy
czynny gejzer na półkuli południowej!
Zobaczymy symbol Nowej Zelandii- ptaka Kiwi,  będziemy obserwować
rzeźbiarzy i tkaczy  Maori podczas pracy  oraz posłuchmy przewodników,
którzy dzielą się opowieściami przekazywanymi przez ich przodków.
Następnie będziemy zachwycać się występami kultury Maorysów, które
obejmują tradycyjne opowieści i rozrywkę. Dla odważnych będzie
możliwość wzięcia udziału w tańcu Poi lub Haka. Na koniec tradycyjny
lunch Hangi.
 



Po śniadaniu przelot  do Sydney. Następnie wybierzmy się na spacer .
Zajrzymy do neoromańskiego Queen Victoria Building z XIX w., pełniącego
obecnie rolę galerii handlowej.Przejdziemy przez zabytkowy Hyde Park (XIX
w.) z aleją stuletnich figowców. W okolicy parku zobaczymy neogotycką
archikatedrę Najświętszej Maryi Panny. Następnie ruszymy na spacer po
Królewskim Ogrodzie Botanicznym, z którego rozciąga się widok na zatokę
Port Jackson oraz ikoniczną atrakcję miasta i całego kraju: Sydney Opera
House, którą zobaczymy w następnej kolejności. Kolacja.



Po śniadaniu ciąg dalszy zwiedzania Sydney. Miejskim promem popłyniemy do Watson
Bay, gdzie wybierzemy się na spacer przez park narodowy wzdłuż skalistego wybrzeża,
by zobaczyć oceaniczną bramę wjazdową do miasta. Następnie popłyniemy przez
zatokę Port Jackson na piaszczystą plażę Manly. Tutaj będziemy mieli okazję spróbować
słynnego „fish and chips”, czyli smażonej ryby z frytkami. Przespacerujemy się do uroczej
zatoki Shelly Beach.
Wieczorem odwiedzimy zabytkową dzielnicę The Rocks, gdzie chętni będą mogli
skosztować lokalnego piwa w jednej z knajpek, a z tarasu jednej z nich można będzie
podziwiać Operę.
Na zakończenie dnia zobaczymy nocne Sydney z punktu widokowego na Harbour
Bridge. Kolacja. 



Po śniadaniu wybierzemy się do Featherdale Sydney Wildlife
Park, gdzie zobaczymy australijskie zwierzęta - koale, kangury,
wombaty, krokodyle i wiele innych.
Następnie przejedziemy do Gór Błękitnych. Przespacerujemy
najważniejsze, krótkie  szlaki i  odwiedzimy punkty widokowe.
Zabierzemy Was także w nieturystyczne miejsca, by zrozumieć
magię tego miejsca wpisanego na listę światowego dziedzictwa
UNESCO.
Powrót do Sydney oraz kolacja.



Dzień odpoczynku oraz plażowania. Wybierzmy się na ikoniczną,
najbardziej popularną plażę w Sydney - Bondi Beach. Chętni
mogą spróbować kąpięli w oceanicznym basenie Iceberg
(dodatkowa opłata 8$) lub wybrać się na spacer wzdłuż
klifowego wybrzeża, by zobaczyć takie plaże jak Tamarama czy
Bronte. W Bondi Beach spróbujemy także australijskich lodów w
ulubionej przez Australijczyków lodziarni (na własny koszt).
Powrót do hotelu. Kolacja.



Po śniadaniu przejazd na lotnisko i przelot do Hobart stolicy
Tasmanii. Odcięta geograficzne wyspa oferuję niesamowite
różnorodzną faunę oraz florę. Tu także rozgrywała się smutna
historia tysiąca skazaów wysyłanych na wyspę w przeszłości.

Po odpoczynku wybierzmy się na spacer przez ulice miasta,
zajrzymy do historcznej oraz uroczej dzielnicy Battery Point.
Kolacja. Dla chętnych wieczorny spacer po mieście i wyjście do
koktajl baru.



Po śniadaniu z portu w Hobart wyruszymy do wyjątkowego
miejsca - na wyspę Bruny. W trakcie rejsu będziemy podziwiać
najwyższe klify na południowej półki, kolonie fok, pingwinów, a
być może także delfiny. Wybierzmy się na spacer po wyspie.
Zatrzymamy się w w zatoce Adventure na lunch, a pobliżu
będziemy mogli obserować dizkie walabie oraz białe kangruy,
których populację oblicza się na niespełna 200 osobników.
Powrót do Hobart. Kolacja.



Po śniadaniu wyruszymy wzdłuż wschodniego wybrzeża do
jednego z najpiękniejszyh parków narodowych Tasmanii
Freycinet National Park. Po nietrudnej, godzinnej wspinaczce
dotrzemy na punkt widokowy, z którego będziemy podziwiać
zatokę w kształcie kieliszka wina - Wineglass Bay. Dla chętnych
możliwość zejścia na plażę. W trakcie wycieczki zatrzymamy się
na lunch.
Kolacja w Hobart.



Program dostosowany do godzin wylot z Hobart.

W przypadku wylotu w godzinach porannych zwiedzanie
Melbourne. Przejażdżka zabytkowym tramwajem przez centrum
Melbourne lub wycieczka do dzielnicy St. Kilda, Brighton, Fitzroy.
Kolacja. Zakwaterowanie w centrum miasta Melbourne.



Po śniadaniu wyruszymy na zwiedzanie Melbourne – stolicy
stanu Victoria i drugiego największego miasta Australii, gdzie
będziemy podziwiać mieszankę tradycyjnej, kolonialnej
architektury wiktoriańskiej z nowoczesnością. W programie m.
in. spacer po ogrodach Royal Botanic Gardens, wizyta w
Katedrze Św. Pawła i na targu Queen Victoria Market, spacer po
zaułkach XIX-wiecznego pasażu handlowego The Block Arcade.
Wieczorem wybierzmy się na spacer w centrum miasta wzdłuż
rzeki, nowoczesnej dzielnicy Southbank oraz odwiedzimy także
azjatycką część miasta Chinatown. Kolacja.

Dla osób chętnych wjazd na punkt widokowy Melbourne
Skydeck z której można podziwiać miasto. Cena 28$.



Po wczesnym śniadaniu ruszymy malowniczą trasą Great
Ocean Road wzdłuż wybrzeża. Po drodze odwiedzimy „królicze
miasteczko” Geelong. W 1859 r. Thomas Austin sprowadził do
niego 24 króliki, których błyskawiczne rozmnożenie i
rozprzestrzenienie doprowadziło do plagi królików w Australii.   Z
opanowanego przez króliki miasta udamy się do Parku
Narodowego Great Otway, gdzie na gałęziach drzew wilgotnej
puszczy wypatrzymy drzemiące koale. Następnie odwiedzimy
Park Narodowy Campbell, który słynie z widowiskowych klifów i
formacji skalnych. Zatrzymamy się na lunch. Podczas wyprawy
po parku odkryjemy historię Łuku Londyńskiego i sprawdzimy,
czy każdy z 12 Apostołów stoi na swoim miejscu. Kolacja. Powrót
do Melbourne. Nocleg.



Po śniadaniu wylot do Ayers Rock. Zakwaterowanie w hotelu 
o standardzie 3* lub 4* na terenie pustynnego resortu.  Podziwianie
zachodu słońca z widokiem na Uluru z jednego z punktów
widokowych. Kolacja w australijskim pubie.
Dla osób chętnych płatny wyjazd do  sekretnego miejsca na
niezwykły spektakl świetlny, by podziwiać instancję świetlną na
środku pustyni, złożoną z 50 000 solarnych świateł - Field of Lights. 



Po godzinie 12 wyruszymy pustynną wędrówkę pomiędzy skalnymi
monolitami Kata Tjuta. Następnie wybierzmy się na spacer wokół
Uluru. Będziemy podziwiać z bliska malowidła stworzone przez
rdzennych Aborygenów. Następnie odwiedzimy Centrum Kulturowe
Uluru - Kata Tjuta, gdzie poznamy historię i kulturę grupy etnicznej
Anangu.
O zachodzie słońca, z kieliszkiem wina w ręku, przyjrzymy się ponownie
grze świateł na świętej górze Uluru.  Kolacja w stylu BBQ. 



Po śniadaniu wylot do Sydney - przylot w godzinach
popołudniowych.

Zakwaterowanie w centrum miasta. Spacer pod Operę, punkt
widokowy na całą zatokę oraz wejście i przejście przez most
Harbour Bridge. Kolacja. Dla chętnych spacer przez miasto w
okolice Darling Harbour lub krótki rejs po zatoce.



 info@ozlandtravel.com , +61 424 312 136 ( także WhatsApp)
Shop 5, 65 Burnett St, Buderim, Sunshine Coast (Słoneczne Wybrzeże), Australia ABN: 63824627207



DLACZEGO Z NAMI?

+61 424 312 136 Sunshine Coast, Australiainfo@ozlandtravel.com

1.Autorski program Ozland Travel - biura zarejestrowanego
oraz działającego w Australii. 
2.Jesteśmy wykwalifikowanymi ekspertami od Australii - Aussie
Specialist. Corocznie uczestniczymy w wydarzeniach oraz
szkoleniach organizowanych przez Tourism Australia.
3. Kameralna grupa 10 osób.
4. Opieka polskiego przewodnika od przylotu do Nowej
Zelandiii przez cały pobyt do dnia wylotu z Sydney  oraz
jednoczesna opieka australijskiego przewodnika w trakcie
wycieczek.
5.Zakwaterowanie   w niepowtarzalnych lokalizacjach 
w hotelach o standardzie minimum 4*.
6. Kilkaset zadowolonych klientów z usług Ozland Travel,
100% opinii 5/5.



CENA 10 885$
(AUD) OD OSOBY

+61 424 312 136 Sunshine Coast, Australiainfo@ozlandtravel.com

Wszystkie transfery - przejazdy lądowe oraz morskie  w Nowej Zelandii oraz Australii do/ z hoteli, a
także dojazdy do wszystkich miejsc wymienionych w programie.
Zakwaterowanie w pokoju 2 osobowym (18 nocy).
Przejazdy komunikacją miejską w Auckland, Sydney, Melbourne.
Wszystkie koszty wycieczek opisane w programie:

Bilety lotnicze wewnątrz Australii oraz na trasie Nowa Zelandia - Australia.
Opiekę polskiego przewodnika w trakcie całego pobytu w Nowej Zelandii oraz  Australii.
Wszystkie bilety do parków narodowych.
Wszystkie śniadania (18) oraz kolacje (18) zgodnie z opisem programu oraz lunch w dniu 5,8,11,12,15.
Australijski  oraz nowozelandzki podatek od towarów oraz usług GST.

 

Auckland
 Bay of Island 
Hobbiton oraz Waitomo
 Rotorua
Sydney 
Melbourne 
Hobart 
Góry Błękitne 
Bruny Island 
Freycinet National Park 
Great Ocean Road 
Uluru i Kata Tjuta,

 Biletów lotniczych do i z Australii/Nowej Zelandii,
Ubezpieczenia turystycznego,
Posiłków niewymienionych w opisie oraz wydatków na dodatkowe przejazdy czy atrakcje  

Cena NIE zawiera:

w czasie wolnym wskazanych w programie płatne według waluty kraju pobytu.
 
 


